
Koszalin, dnia 14 lutego 2023 r.  

OA-I-1.0003.7.2023.MK 

 

Pani 

BARBARA GRYGORCEWICZ   

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Pan 

JAKUB KOWALIK    

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Odpowiadając na Państwa interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wywozu poszczególnych frakcji odpadów komunalnych z terenu Koszalina informuję: 

 

Harmonogramy wywozu odpadów dla zabudowy wielorodzinnej dostępne są na stronie 

internetowej www.pgkkoszalin.pl zarówno dla Zarządców nieruchomości jak i dla wszystkich 

mieszkańców Koszalina. Ponadto wszelkich informacji dotyczących gospodarowania odpadami 

komunalnymi, w tym również terminów wywozu odpadów można uzyskać w Wydziale Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Koszalinie, pod numerami telefonów 94 34 88 892,  94 34 88 884, 94 34 88 893 lub 

94 34 83 973. 

Z wnioskiem o wywieszenie harmonogramu na klatkach  schodowych należy zwrócić się do 

Zarządcy, gdyż pozostaje to wyłącznie w jego gestii. W Koszalinie nieruchomości wielorodzinne są 

obsługiwane przez ponad czterdziestu Zarządców, a harmonogram w zabudowie wielorodzinnej posiada 

aż 82 strony. Dbając o środowisko należy ograniczać drukowanie na rzecz elektronicznego obiegu 

dokumentów. 

 

Odpadów wielkogabarytowych należy się pozbywać zgodnie z § 9 pkt. 3 Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina poprzez wystawianie w miejscu gromadzenia odpadów  

w terminach ustalonych w udostępnionym harmonogramie, a poza harmonogramem – poprzez 

przekazanie do punktu selektywnego zbioru odpadów komunalnych – Uchwała Nr XXIV/417/2020 Rady 

Miejskiej w Koszalinie z dnia 02 grudnia 2020 r.  

W Koszalinie funkcjonują dwa Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

ul. Komunalnej 5 oraz na ul. Na Skwierzynkę 2 w Koszalinie.  Punty te czynne są od poniedziałku do 

piątku od 8:00 do 16:00, a w soboty od 8:00 do 13:00. Mieszkaniec może oddać ww. odpady bezpłatnie 

za okazaniem pracownikowi Punktu ważnego zaświadczenia wydanego przez zarządcę nieruchomości 

o zamieszkaniu w danej nieruchomości lub innego dokumentu potwierdzającego zamieszkanie w danej 

nieruchomości.       

 

Ponadto wyjaśniam, że podejmowanie działań w sprawach miejsc gromadzenia odpadów jak 

i wszystkich nieprawidłowości należą do zakresu obowiązków zarządcy poszczególnych nieruchomości 

korzystających z miejsca gromadzenia odpadów.  Obowiązki te wynikają bezpośrednio ze wspomnianej 

Uchwały Nr XXIV/417/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina.  Istnieje także możliwość zamontowania fotopułapki 

lub kamery oraz oznakowania tabliczkami „Miejsce monitorowane”, przy czym koszty zamontowania 

takich urządzeń leżą po stronie Zarządcy.  

 

W związku z powyższym informuję, iż w ww. sprawie należy zwrócić się bezpośrednio do zarządcy 

nieruchomości. 

Prezydent Miasta  

               Piotr Jedliński  

http://www.pgkkoszalin.pl/

